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Finales par Cat 74

Coupe Rég Vétérans

Champ. Rég Vétérans

Finales jeunes AURA
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Finales jeunes AURA

Critérium fédéral T4

Critérium fédéral T4
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Champ. France Seniors

Champ. France Seniors
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Lundi de Paques

Champ. France Vétérans

Finales Seniors AURA (25-26)
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1 Champ. France M/J (1au 3)
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4 Coupe Nat Vétérans (2 et 3)
5 19
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8 Féte de la victoire
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12 20
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14 Ascension

15 Champ. France B/C (15 au 17)
16 Champ. France Corpo

17 Champ. France Corpo

19 21

o inlechpiomt st
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31

Lundi de Pentecéte
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Intercomités (27 et 28)
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JUILLET

Féte Nationale
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